
Odpowiedzi na pytania zadawane przez Oferentów – cz. 1 

Odpowiedzi dotyczą : konkursu ofert  ogłoszonego w dniu 07.03.2017 roku przez Dyrektora Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

Przedmiot konkursu: udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu diagnostyki laboratoryjnej, 

mikrobiologicznej i obrazowej na rzecz pacjentów Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w okresie 

od 1 kwietnia 2017 roku do 31 marca 2020 roku 

 

Pytanie 1 :  

„Dotyczy pakietu nr 1 (badania laboratoryjne) i pakietu nr 2 (badania mikrobiologiczne). 

Prosimy o wyjaśnienie jakie dokładnie badania z wymienionych z Załącznika nr 1 do SWKO 

będą zlecane w trybie „cito” ? ” 

 

Odpowiedź z dnia 15.03.2017 roku do pytania 1:  O liczbie i rodzaju badań zlecanych w trybie „cito”, 

spośród wymienionych w Załączniku nr 1 do SWKO,  decydować będą lekarze poz wykonujący zawód 

u Zamawiającego. Co do zasady powinny to być badania służące ocenie stanu zdrowia badanego 

świadczeniobiorcy, zlecane w sytuacji nagłego pogorszenia się stanu zdrowia świadczeniobiorcy. 

Pytanie 2 :  

„  Prosimy o wyjaśnienie jaka jest szacunkowa liczba poszczególnych pozycji asortymentowych badań 

wykonywanych w okresie trwania umowy lub jednego roku? Prośbę swą motywujemy tym, iż względu 

na długi okres trwania umowy, Przyjmujący zamówienia kalkulując ofertę musi realnie skalkulować jej 

wartość  uwzględniając zmiany rynkowe cen odczynników, podatków oraz kosztów transportu. ”  

Odpowiedź z dnia 15.03.2017 roku do pytania 2 : . Zgodnie z brzmieniem ust. 11 w dziale pt.: „ 
Przedmiot konkursu ofert”  Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert, badania diagnostyczne 
zlecane będą w ilościach uzależnionych od aktualnych potrzeb Zamawiającego. Szacunkowa liczba 
osób uprawniona do świadczeń lekarza podstawowej opieki zdrowotnej realizowanych przez  
Zamawiającego to liczba 40 000 Świadczeniobiorców.  

Pytanie 3 :  

„  Prosimy o wyjaśnienie czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę na realizację trybu cito 2 godziny 

od momentu odebrania materiału z Placówki kierującej? . ”  

Odpowiedź z dnia 15.03.2017 roku do pytania 3 : Realizacja trybu „cito” powinna być zgodna z 
brzmieniem ust. 18 lit. c działu  pt.: „ Przedmiot konkursu ofert”  Szczegółowych Warunków Konkursu 
Ofert. 

Pytanie 4 :  

„  Pkt. 7  wykaz załączników dołączonych do formularza ofertowego „ Wzór podpisu i parafy osoby 

podpisującej formularz ofertowy” Prosimy o wyjaśnienie w jakiej formie należy złożyć wzór podpisu i 

parafy. Czy oferta swoją ważność jak wzór podpisu oraz parafy nie będzie potwierdzony notarialnie?”.  

Odpowiedź z dnia 15.03.2017 roku do pytania 4: „Wzór podpisu i parafy osoby podpisującej 

formularz ofertowy” powinien być dołączony w formie papierowego dokumentu. Zamawiający nie 

wymaga potwierdzenia notarialnego. „Wzór podpisu i parafy osoby podpisującej formularz ofertowy”  

jako dokument dołączany do oferty powinien zostać podpisany lub parafowanych przez oferenta lub 

jego pełnomocnika oraz opatrzony numerem kolejnym (§ 8 Regulaminu przeprowadzania konkursu 

ofert na udzielanie zamówienia na świadczenia opieki zdrowotnej realizowane na rzecz 

Świadczeniobiorców Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Łomży w roku 2016 i 

latach następnych, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 5/2016 Dyrektora ZPOZ.  

 


